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23 kwietnia 2010

Spotkania, posiedzenia, uroczystości

Na zaproszenie Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Sokolinie, gmina Czarnocin wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka weźmie udział w obchodach 70. rocznicy Zbrodni Katyńskiej.

W  Warszawie  z  okazji  Światowego  Dnia  Własności  Intelektualnej  odbywa  się  dzisiaj
konferencja pn. „Ochrona oznaczeń geograficznych”, w której uczestniczy członek Zarządu
Województwa Lech Janiszewski. Podczas spotkania zostaną przedstawione doświadczenia
Unii Europejskiej w zakresie ochrony oznaczeń geograficznych na produkty rolne i środki
spożywcze,  a  także  problematyka  oznaczeń  geograficznych  na  wyroby  przemysłowe.
Organizatorem konferencji  jest  Urząd  Patentowy  Rzeczypospolitej  Polskiej  wspólnie  ze
Światową Organizacją Własności Intelektualnej oraz Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

***

Marcin  Perz,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczy  w  posiedzeniu  Komitetu
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny, odbywającym się w Wojewódzkim Domu
Kultury w Kielcach.

Współpracy  przy  promocji  województwa  świętokrzyskiego  dotyczyć  będzie  spotkanie
Marcina  Perza,  członka  Zarządu  Województwa  z  prezydentem  Kielc  Wojciechem
Lubawskim oraz Elżbietą Szlufik – Pańtak i Grzegorzem Pańtakiem z Kieleckiego Teatru
Tańca.

Gościem Marcina Perza będzie także wiceprezydent Kielc Tadeusz Sayor.

 

Sobota

 W gminie Chlewiska przy cmentarzu pomordowanych w Lesie Stefankowskim marszałek
Adam Jarubas  weźmie udział  w uroczystościach związanych z  70.  rocznicą Mordu na
Mieszkańcach wsi Skłoby i Stefankowa.

W  Szkole  Podstawowej  w  Belnie  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  będzie  gościem
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uroczystego zakończenia realizacji projektu „Poszukajmy ich wokół nas” finansowanego ze
środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego.  Projekt  realizowany  był  dla  osób
niepełnosprawnych  z  terenu  Gminy  Zagnańsk  i  miał  na  celu  integrację  osób
niepełnosprawnych  z  najbliższym  otoczeniem  oraz  społecznością  lokalną,  podniesienie
świadomości  i  aktywności  społeczeństwa  lokalnego  w  zakresie  problemu
niepełnosprawności,  likwidację  barier  psychologicznych  i  społecznych  oraz  wzrost
uczestnictwa  osób  niepełnosprawnych
w życiu społecznym.

Wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  będzie  także  gościem  Dziecięcej  Estrady  Folkloru.
Impreza  organizowana  przez  Wojewódzki  Dom  Kultury  w  Kielcach  jest  konfrontacją
dziecięcych  zespołów  folklorystycznych  i  służy  propagowaniu  regionalnych  tradycji
ludowych.

 

Niedziela

W kościele  parafialnym p.w.  Wniebowzięcia  Najświętszej  Maryi  Panny we Włoszczowie
marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystej mszy święta z okazji 66. rocznicy
akcji „Burza” i bitwy pod Rząbcem oraz w 65. rocznicę zakończenia II wojny światowej.

Wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  oraz  członek  Zarządu  Województwa  Marek  Gos
uczestniczyć będą w obchodach Dnia Strażaka oraz przekazaniu samochodu pożarniczego
dla jednostki OSP w Chęcinach.

Na placu przy hucie w Samsonowie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka obejrzy widowisko
historyczne „Na szlaku Hubala”. Podczas dwugodzinnego widowiska, grupy rekonstrukcji
hi¬storycznych z całego kraju przedstawią cztery epizody z hi-storii II wojny światowej na
naszym terenie, m.in. w Szała¬sie i Samsonowie.


